ОГОЛОШЕННЯ
про проведення спрощеної/допорогової закупівлі
UA-2025-10-18-000473-a
Найменування замовника: Військова частина А1937
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
24308636
Місцезнаходження замовника: Україна
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Олександр Гордієнко, +380936067655,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Електротехнічне приладдя та устаткування
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31220000-4: Елементи електричних
схем
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Світильник LED 60*60 ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
130 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Світильник LED 1,2м
лінійний ІР 65, 36 Вт
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
24 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
LED лампа 40 Вт, Е27 ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
30 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Світильник НББ
Дельта-2А Рондо 60 Вт
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
10 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Вимикач внутрішній
двоклавішний
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
2 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Вимикач внутрішній
одноклавішний
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
34 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Кабельний канал
40*40*2000
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
18 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Кабельний канал
10*15*2000
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
50 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Ізоляційна стрічка
0,13мм*19мм*30м
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
4 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Ізоляційна стрічка
0,18мм*19мм*20м
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
32 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Провід СИП-4 4х25 ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
40 метр Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Провід ПВС 2*0,75 ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
700 метр Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Кабель ВВГ нгд 5х4 ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
20 метр Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Кабель ВВГ нгд П
3х1,5
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
800 метр Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Кабель ВВГ нгд П
2х1,5
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
500 метр Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Кабель ВВГ нгд П
3х2,5
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
500 метр Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Кабель ВВГ нгд П
2х2,5
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
700 метр Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Наконечник
штирьовий мідно-
алюмінієвий PBL 25
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
6 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Наконечник DL-25
алюмінієвий
кабельний під
опресування, АСКО-
УКРЕМ (ø25)
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
5 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Затискач анкерний
натяжний KW116
(4x25-70мм2)
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
2 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Щит електричний на
12 модулів, навісний
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
4 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Автоматичний
вимикач на DIN рейку
3Р 50А
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
1 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Автоматичний
вимикач на DIN рейку
3Р 32А
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
1 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Автоматичний
вимикач на DIN рейку
1Р 16А
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
3 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Автоматичний
вимикач на DIN рейку
1Р 10А
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
4 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Вимикач накладний
ІР54 одинарний
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
5 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Вимикач зовнішній
одноклавішний
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
25 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Автомат. вимикач діф.
струму 2п., 16А, 30мА,
С
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
1 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Щиток зовнішній на 8
модулів металевий
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
1 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
ЯРП-100 63А IP54 ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
1 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Шина нульова на DIN
рейку на 8 позицій
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
2 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Шина нульова на DIN
рейку на 6 позицій
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
3 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Гільза сполучна мідна
луджена 6мм2, GT-6
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
10 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Розетка накладна ІР65 ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
25 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Розетка накладна
потрійна
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
50 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Розетка силова із
заземленням АС30
2Р+РЕ біла
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
3 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Коробка установча
поліпропілен OS 60F
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
100 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Клема 3-контактна
Wago
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
200 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Клема 5-контактна
Wago
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
120 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Клема 2-контактна
Wago
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
100 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Розподільча коробка
150х110х70
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
32 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Розподільча коробка
100х100х50
ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
125 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Прожектор 50Вт ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
32 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Прожектор 10Вт ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
10 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Прожектор 20Вт ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
20 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Прожектор 30Вт ДК 021:2015: 31220000-4
— Елементи
електричних схем
20 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип
днів
Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Покупець здійснює оплату за Товар в
безготівковому порядку за фактом
його постачання. Здійснення оплати
відбувається шляхом безготівкового
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 10 робочих
днів з дня фактичної передачі
Товару Покупцю.
Пiсляоплата 10 Робочі 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
258 462,76 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
2 584,63 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
28 жовтня 2025 00:00
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
28 жовтня 2025 14:08
Дата та час проведення
електронного аукціону:
28 жовтня 2025 13:27